Motorcontroller CMMO-ST
q/w Festo Kernprogramm
Deckt 80% ihrer Automatisierungsaufgaben ab
Weltweit: Immer lagerhaltig
Stark: Festo Qualität zum attraktiven Preis
Einfach: Erleichterte Beschaffung und Lagerhaltung
qIn der Regel versandbereit in 24 h ab Werk
Weltweit in 13 Service Centern auf Lager

Motorcontroller CMMO-ST
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Stecker
Steckersortiment für Motorleitung, Encoderleitung, Spannungsversor­
gung, Referenzschalter, Sicherheitsfunktion STO
w576005 NEKM-C-101)
Steckersortiment für Motorleitung, Encoderleitung, Spannungsversor­
gung, Referenzschalter, Sicherheitsfunktion STO und IO-Link
w2948940 NEKM-C-141)
1) Stecker sind im Lieferumfang des Motorcontrollers enthalten.
Bestellangaben – Verbindungsmöglichkeiten von I/O-Schnittstelle zur Steuerung
Beschreibung Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
Anschlussblock
dient der einfachen und übersichtlichen Verdrah­
tung. Die Verbindung zum Motorcontroller  wird
über die Verbindungsleitung NEBC-S1G25-K-…
hergestellt.
– 8001371 NEFC-S1G25-C2W25-S7
Verbindungsleitung
verbindet den Motorcontroller mit dem Anschluss­
block.
1,0 8001374 NEBC-S1G25-K-1.0-N-S1G25
2,0 8001375 NEBC-S1G25-K-2.0-N-S1G25
5,0 8001376 NEBC-S1G25-K-5.0-N-S1G25
Steuerleitung
wird am Motorcontroller angeschlossen. Das
andere Ende besteht aus einzelnen Litzen.
3,2 w8001373 NEBC-S1G25-K-3.2-N-LE25
Stecker
25-poliger Sub-D Stecker. Jede Ader einzeln über
Schraubklemmen konfektionierbar.
– w8001372 NEFC-S1G25-C2W25-S6

Motorcontroller CMMO-ST
Zubehör
Bestellangaben – Leitungen1)
für Typ Beschreibung Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
Motorleitung
EPCO-16
ERMO-12/-16
EMMS-ST-28
gerader Stecker
– min. Biegeradius: 62 mm
– schleppkettentauglich
– Umgebungstemperatur:
–40 … +80°C
1,5 w1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2,5 w1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5,0 w1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7,0 w1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10,0 w1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
gerader Stecker
– min. Biegeradius: 62 mm
– schleppkettentauglich
– Umgebungstemperatur:
–40 … +80°C
1,5 w1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2,5 w1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5,0 w1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7,0 w1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10,0 w1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
gewinkelter Stecker
– min. Biegeradius: 62 mm
– schleppkettentauglich
– Umgebungstemperatur:
–40 … +80°C
1,5 w1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2,5 w1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5,0 w1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7,0 w1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10,0 w1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
gerader Stecker
– min. Biegeradius: 80 mm
– schleppkettentauglich
– Umgebungstemperatur:
–40 … +80°C
1,5 w1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2,5 w1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5,0 w1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7,0 w1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10,0 w1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
gewinkelter Stecker
– min. Biegeradius: 80 mm
– schleppkettentauglich
– Umgebungstemperatur:
–40 … +80°C
1,5 w1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2,5 w1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5,0 w1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7,0 w1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10,0 w1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
Encoderleitung